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Sonata Touch
Seria Sonata Touch to seria nowoczesnych 
łączników elektronicznych do sterowa-
nia oświetleniem, które wyposażone są 
w szklany panel dotykowy w kolorze bia-
łym i czarnym. Ich prosta, wręcz surowa 
bryła w połączeniu z naturalnymi materia-
łami takimi jak szkło, aluminium, kamień 
czy stal Inox, swym wzornictwem idealnie 
wpisuje się w nowoczesną architekturę 
eleganckich pomieszczeń mieszkalnych 
i biurowych. Dyskretne, dwubarwne pod-
świetlenie stref sterowania na panelach 
dotykowych podkreśla prestiżowy cha-
rakter produktu, ułatwiając jednocześnie 
lokalizację łącznika w warunkach nawet 
całkowitego zaciemnienia. Podświetlenie 
wykonane w technologii LED sygnalizu-
je stan załączenia przekaźnika. Łączniki 
Sonata Touch można montować w trady-
cyjnych instalacjach dwuprzewodowych, 
gdyż do prawidłowej pracy nie potrzebują 
one przewodu neutralnego N. Łączniki 

posiadają możliwość załączenia i wyłącze-
nia oświetlenia bez konieczności dotyku 
panelu szklanego. Wystarczającym jest 
zbliżenie palca na odległość ok 0,5 cm do 
odpowiedniego pola na szklanym panelu 
sterującym.

Szklane panele dotykowe łączników 
Sonata Touch w zestawieniu z linią ramek 
zewnętrznych Sonata Prestige stanowią 
nietuzinkową ozdobę każdego eleganckie-
go domu.

Modułowa konstrukcja łączników 
Sonata Touch, umożliwia konfigurowanie 
ze wszystkimi produktami serii Sonata 
w ramkach od podwójnej do pięciokrot-
nej, co powoduje, że jest to praktycznie 
pierwsza taka seria na rynku. Najbardziej 
sensownym jest połączenie łączników 
dotykowych z: gniazdami wtyczkowymi, 
regulatorem temperatury, czujnikiem 
ruchu w funkcjonalne zestawy.
Nowoczesna, prosta forma, szerokie możli-
wości tworzenia funkcjonalnych zestawów, 

subtelne podświetlenie z pewnością trafią 
w wyrafinowane gusta osób ceniących 
designerskie produkty.

Estetyka czy funkcjonalność?  
Osprzęt elektryczny marki OSPEL

Oryginalna linia, ponadczasowa kolorystyka i funkcjonalność – wszystkie 
te elementy składają się na idealny osprzęt elektryczny pasujący do wielu 
różnorodnych aranżacji. Firma OSPEL w swojej ofercie posiada szereg 
serii, które spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. 
Każdy znajdzie osprzęt idealnie komponujący się z jego wnętrzami oraz 
odpowiadający mu pod względem jakości i funkcjonalności.
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Aria dla designerów
Seria Aria to połączenie nowoczesne-
go wzornictwa i idealnych proporcji. 
Oryginalności produktom dodają 
wewnętrzne ramki ozdobne. Dzięki nim 
można wprowadzać delikatne akcenty 
kolorystyczne, personalizując osprzęt 
zgodnie ze swoimi upodobaniami. 
Podświetlenie łączników w serii Aria 
jest nie tylko praktyczne, ale i ciekawe 
stylistycznie. Otaczająca klawisze ramka 
daje atrakcyjny wizualnie efekt, a do 
wyboru mamy aż 7 kolorów podświetleń. 
Oprócz bieli i ecru w ofercie znajduje 
się, elegancki, metalizowany osprzęt, 
który sprawdza się w każdym wnętrzu. 
Monochromatyczne zestawy prezentu-
ją się bardzo elegancko. Kolory można 
dowolnie ze sobą łączyć, wykorzystując 
potencjał, jaki dają ramki zewnętrzne 
i wewnętrzne. Delikatna ramka wewnętrz-
na stwarza wiele możliwości, by wyrazić 
siebie i stworzyć pomysłowe i nieoczywiste 
zestawienia. W ramach serii dostępne są 
również ramki wykonane ze szkła i metalu 
pozwolą stworzyć wyrafinowane wnętrze 
z klasą. Szkło czarne, białe czy szare pre-
zentuje się bardzo elegancko i uwydatnia 
niebagatelny wystrój wnętrz, natomiast 
aluminium szczotkowane niewątpliwie 
podkreśla nowoczesność. Oryginalne pro-
dukty z serii Aria, o prostym kształcie i ide-
alnych proporcjach otoczone szklaną, bądź 
metalową ramką pozwolą stworzyć kom-
pozycję, która stanowić będzie wyszukaną 
ozdobę aranżacji. Uniwersalność ramek 
pozwala na tworzenie dowolnych zesta-
wień produktowych zarówno w pionie, jak 
i poziomie. Ramki dostępne w konfiguracji 
od 1 do 4-krotnej.

Seria Szafir 
Seria Szafir to seria, której wyszukany 
i kompaktowy design oraz ponadczasowa 
kolorystyka idealnie wpasuje się w każde 

wnętrze. Niewielka wysokość produktów 
powoduje, iż osprzęt estetycznie przylega 
do ściany i rewelacyjnie się prezentuje. 
Asortyment pozwala na wyposażenie 
nie tylko pomieszczeń mieszkalnych, ale 
także biurowych i użyteczności publicznej. 
Jednym słowem – piękno i ergonomia 
zamknięte w unikalnym rozwiązaniu marki 
OSPEL.

Serię Szafir docenią nie tylko profesjo-
naliści. Produkt ten oferuje bardzo dużo 
miejsca na ułożenie przewodów, mostek 
zaś posiada na swym obwodzie zaczepy, 
zapewniające idealne wzajemne ułożenie 
gniazdek i włączników podczas ich insta-
lacji w zestawach wielokrotnych. W serii 
Szafir zaproponowano innowacyjną 
metodę mocowania ramek zewnętrznych, 
podczas renowacji np. do malowania lub 
tapetowania, nie trzeba już demontować 
pokryw zewnętrznych. Wystarczy po pro-
stu zdjąć ramkę. Co więcej ta nowoczesna 
metoda mocowania ramek umożliwia 
wymianę gniazdka lub włącznika w zesta-
wie bez konieczności demontażu pozosta-
łych. Dodatkowo ramka zewnętrzna jest 
wyposażona w multi-zaczepy, które umoż-
liwiają precyzyjne dopasowanie do ściany 
niwelując wszelkie krzywizny i niedoskona-
łości powierzchni.

Kolejnym atutem jest zupełnie nowa 
konstrukcja osprzętu. W serii Szafir budo-

wa łączników, gniazd wtyczkowych poje-
dynczych oraz gniazd specjalistycznych 
umożliwia ich przykręcenie do puszki 
instalacyjnej bez uprzedniego demonta-
żu pokryw zewnętrznych. Sam montaż 
pokryw zewnętrznych gniazd pojedyn-
czych i specjalistycznych odbywa się za 
pomocą precyzyjnych zaczepów „na klik”. 

W serii Szafir zaproponowano cztery 
warianty kolorystyczne: biel, srebro, szary 
mat i czarny metalik. Ramki do serii Szafir 
są ramkami uniwersalnymi umożliwiający-
mi montaż produktów, zarówno w wersji 
poziomej, jak i pionowej. 
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